
 1

                                                      
 

Uchwała Nr 113/19 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  15 listopada 2019 r. 

 
 
w sprawie:  ustalenia projektu uchwały budżetowej Powiatu Obornickiego na 

rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z  2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 233, 
art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 
2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustala się projekt uchwały budżetowej Powiatu Obornickiego na 2020 rok 
w brzmieniu określonym zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, 
Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10, Nr 11, Nr 12. 

 
§ 2 

 
Integralną część projektu stanowią objaśnienia do projektu budżetu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wraz z załącznikami podlega przedłożeniu organowi stanowiącemu Rady 
Powiatu Obornickiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


